INDICAÇÃO Nº 976/2015
Solicita mudança de nível salarial dos ocupantes do cargo de Auxiliar de Escritório, do nível III para o V.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à mudança de nível salarial dos ocupantes do cargo de Auxiliar de Escritório, do nível III para o V.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos desses servidores que se encontram com os salários muito baixos, sendo justa sua reclassificação para o nível V.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2015 - 08:34:06 03833/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário